



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2017

PROVEEDOR 4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES
DOMICILIO AVENIDA HIDALGO NUMERO 5 A ENTRE CALLE ALLENDE Y CALLE MORELOS
RFC GOLN7011162P1 TELEFONO 981 812 54 05
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 11/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

08/11/2016 17:15:05



CTTO-0024
R2223-0033
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0616	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T/CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25 JUEGOS.	PIEZA	31	\$42.20	\$1,308.20	16	\$209.31	\$1,517.51
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	50	\$29.80	\$1,490.00	16	\$238.40	\$1,728.40
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	80	\$29.80	\$2,384.00	16	\$381.44	\$2,765.44
0625	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	10	\$29.80	\$298.00	16	\$47.68	\$345.68
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	16	\$18.00	\$288.00	16	\$46.08	\$334.08
0648	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO : VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	1	\$43.70	\$43.70	16	\$6.99	\$50.69
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, COADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.	PIEZA	82	\$18.50	\$1,517.00	16	\$242.72	\$1,759.72
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BAHULE 24MM X 65M.	PIEZA	20	\$9.75	\$195.00	16	\$31.20	\$226.20
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	93	\$8.00	\$744.00	16	\$119.04	\$863.04
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	57	\$6.60	\$376.20	16	\$60.19	\$436.39



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2017

PROVEEDOR 4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES
DOMICILIO AVENIDA HIDALGO NUMERO 5 A ENTRE CALLE ALLENDE Y CALLE MORELOS
RFC GOLN7011162P1 TELEFONO 981 812 54 05
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 11/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

08/11/2016 17:15:05



CTTO-0024

R2223-0033

Cuarto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 100 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	60	\$4.90	\$294.00	16	\$47.04	\$341.04
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM.	PIEZA	15	\$4.95	\$74.25	16	\$11.88	\$86.13
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	57	\$5.50	\$313.50	16	\$50.16	\$363.66
0696	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJA. BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	20	\$145.00	\$2,900.00	16	\$464.00	\$3,364.00
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 10 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	94	\$79.90	\$7,510.60	16	\$1,201.70	\$8,712.30
0715	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 10 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	10	\$92.50	\$925.00	16	\$148.00	\$1,073.00
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	56	\$24.00	\$1,344.00	16	\$215.04	\$1,559.04
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	35	\$5.90	\$206.50	16	\$33.04	\$239.54
0747	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	15	\$17.85	\$267.75	16	\$42.84	\$310.59
0749	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	150	\$17.85	\$2,677.50	16	\$428.40	\$3,105.90
0774	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP 10 SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR 10 LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$43.10	\$43.10	16	\$6.90	\$50.00
0776	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP 10 SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR 10 LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$43.10	\$43.10	16	\$6.90	\$50.00
0777	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP 10 SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR 10 LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$43.10	\$43.10	16	\$6.90	\$50.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2017

PROVEEDOR 4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES
DOMICILIO AVENIDA HIDALGO NUMERO 5 A ENTRE CALLE ALLENDE Y CALLE MORELOS
RFC GOLN7011162P1 TELEFONO 981 812 54 05
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 11/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

08/11/2016 17:15:05



CTTO-0024
R2223-0033
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U POST-IT 3M.	PAQUETE	10	\$183.31	\$1,833.10	16	\$293.30	\$2,126.40
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	1,329	\$47.73	\$63,433.17	16	\$10,149.31	\$73,582.48
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	160	\$59.50	\$9,520.00	16	\$1,523.20	\$11,043.20
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	29	\$6.00	\$174.00	16	\$27.84	\$201.84
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	25	\$9.40	\$235.00	16	\$37.60	\$272.60
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	35	\$0.57	\$19.95	16	\$3.19	\$23.14
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	9	\$6.80	\$61.20	16	\$9.79	\$70.99
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	8	\$33.50	\$268.00	16	\$42.88	\$310.88
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	8	\$13.80	\$110.40	16	\$17.66	\$128.06
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	25	\$37.80	\$945.00	16	\$151.20	\$1,096.20
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	20	\$13.80	\$276.00	16	\$44.16	\$320.16



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2017

PROVEEDOR 4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES
DOMICILIO AVENIDA HIDALGO NUMERO 5 A ENTRE CALLE ALLENDE Y CALLE MORELOS
RFC GOLN7011162P1 TELEFONO 981 812 54 05
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 11/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

08/11/2016 17:15:05



CTTO-0024
R2223-0033

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 2613

SUBTOTAL \$102,162.32

IVA \$16,345.97

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$118,508.29

(SON: CIENTO DIECIOCHO MIL QUINIENTOS OCHO PESOS 29/100 M.N.)

Cadena original: |22|23|2111|CTTO-0024|4430|1185082912|08112016|2613|99|
Cadena encriptada: Dcj00R25GPRYLwUiHBkn8jompbrhm2t5fRYc3y14vrjPxQ0y18LJN5fNrztFRtBw9/D1y7DCMs=
SIACAM: PRECOMPROMISO
Id Solicitud SIACAM: 48035
Folio SIACAM: 0275
Código SIACAM:



f16de918fd9f48f4b0e7b61897d478e8